dictus Iohannes Guigliottii qua(m)diu semper27 curavit et curando 
manutenuit supradicta bona usque ad pontem Rivi Maioris, ipsum 
pontem manutenenda28 suis sumptibus et expens(is), esigendo pe-
dagiorum solutiones a transeuntibus cum mercantiis et rebus qui-
buscumque et dictos possessores tenuisse et possidere possessiones 
cultas et incultas cum vineis, pratis, silvis, nemoribus, aquis et aqui-
moniis et a passu Rivi Maioris usque ad passus Ghirone tendendo 
in Cesanum et semper nemine contradicente. Aliud dixit se nescire.

Interrogatus in causa scientie, dixit quia omnia supradicta sibi 
piene constabunt.

Interrogatus quam supradictarum partium ipse testis vellet obti-
nere, dixit partem ius habentem.

Interrogatus si odio, pretio, amore aut aliqua humana gra(tia) ta-
lia fuerit, testificatus dixit se testificatum fuisse pro veritate tantum.

Examinatus die .III. martii. Petrus Verdolini alius testis inductus, 
iuratus et examinatus, dixit ut supra asseruit dictus Lellus.

Patricollus de castro Sancti Constantii alius testis et habitator 
civitatis Fani, iuratus et examinatus super capitulis productis in die-
ta causa // septima mensis martii per me ser Lodovicum vicarium 
ut stirpa, suo iuramento testificando dixit quod lohannes Guiglocii 
supranominatus qua(m)diu vixit semper tenuit et possedit podium 
sive castellare Ghirardi, castellare Castri29 Veteris, podium sive ca-
stellare Montisporci cum omnibus suis pertinentiis, scilicet vineis, 
terris cultis aut incultis, silvis, cannetis, arboribus cuiuscumque 
conditionis forent, pratis et nemoribus positis in comitatu Sene-
galię infra hęc latera, videlicet: ab uno flumen Suasani, a secundo 
rivus Sancti Michaelis seu Saliceti, a tertio serra per quam itur de 

27	 si sottintenda vixit.
28	 così B.	
29	  Ghirardi-Castri sottolineato.	
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directo ad Montem Cuchum et a quarto latere Rivus Maior tendens 
in Suasanum.

Dixit etiam quod ex quo ipse bene memor est supradicta bona 
possessa fuerunt post mortem dicti Iohannis per Andream eius fi-
lium et post mortem ipsius Andree possessa fuerunt per magnificos 
d(ominos) de Malatestis et dicti magnifici d(omi)ni larciti fuerunt 
omnia supradicta bona Pero d(omi)ni Scaletti30, et post mortem dic-
ti Peri dieta bona remanserunt Guaspari eius fratri31.

Interrogatus si dicta bona fuerunt umquam possesa per abbatem 
monasterii Sancte Crucis Fontis Avellane dixit quod non32.

Item interrogatus ad cuius instantiam exigebantur pedagia tran-
seuntium per supradicta loca, dixit exacta fuisse ad instantiam Io-
hannis Guigliottii donec vixit, et post mortem ipsius Iohannis con-
tinuo per prefatos subexecutores. Aliud dixit se nescire.